Colofendo Henrico a Thungen hujus ecclesie canonice, qui  
post unam Christum anno MDLXXV. III. Idus Julii hinc con-  
cessit, Nichilominus a Thungen episcopus ecclesie domine, epus  
regulus, jurem hinc optinere habet hinc curat.

21. Baltasar Schen<sup>17</sup>.

Ad piam memoriam reverendi domini Baltasaris Schen, libere-  
lius archiepiscopi, hujusque sacre sede canonici et per annos  
XXXIV et annos V decem, clare hoc voluit et reverentem  
est, qui obiit 2. Augu-ri anno MDXCL.

Hic post anno obitibus atque domine<sup>18</sup>.

Burgen domine, jurem hinc atque regulus.

22. Johann Wolfgang Otto<sup>19</sup>.

Epitaphium reverendi viri domini JOHANNIS WOLFGANGI  
OTTOENII a me conscriptum, quod in terra tabula ad ipsam  
sanctam officium est.

D. O. H. S.

In hoc testamento conditus est pietatis et studii hunc quendam co-  
scriptor vir doctissimus Johannes Wolfgangus Othlo, hujus ecclie  
sueviciensis, cantor et viceprocurator dignissimus, quem Deus  
Optimus Maximus in ipso die divi Petri et Pauli apostolorum sacro  
suo post Christum natum MDLXXV ex hac mortalitate tollit  
ad celestem civitatem vocavit, ubi cum sancti miserere cunctis  
perpetuo fruatur gaudio

J. W. G. test.

24. Heinrich Schmeiser<sup>17)</sup>.

HC

XC

Ad honorem Dei Optimi Maximi et memoriam sempiternam doctissimo  
Heinrich Schmeiser Wyrnsburgensi quondam hujus ecclie  
cancelli capitalis optati, qui in ipso presentis anno sacro sub  
nomine Christi MDLXXIII, tertio Kalendas Februarii morte ab-  
rupas ad eternam beatitudinem seculo feliciter migravit. Ab ex-  
cessibus testamenti hoc monumentum positum est.

J. G. Gumbert D. testamentarius test.

25. Johann Baptist Richter<sup>17)</sup>.

Anno domini MDLXXXI in die quatuor sanctorum gloriæ reve-  
rendus doctus ac eruditus vir doctissimus Johannes Baptista Ric-  
terus Heilbrunnensis, liberalium artium magister ac hujus  
sanctae ecclie vicarius, hujus animi in deo vivit.

J. W. Gumbert D. testamentarius test.

26. Benedicti Reiffers<sup>17)</sup>.

Ad Dei Optimi Maximi honorem et (pietatis) memoriam sempiternam  
sancti Benedicti Mulstetini Pagarionis hujus sacrae ecclie  
sacro custodiae atque collegii, viri (pietatis et) in divinis  
sacris et ecclesiasticis beneficiis pergranda (prestantissimi) libe-  
raliter eruditus et sibi hujus anni Christi MDLXXXIX pe-  
dibundi altaris hoc animi testamento suo collegio ac ecclesie  
testamenti (sumpto anno 1698) constituit.

J. W. Gumbert D. testamentarius test.

27. **Sebastian Sellinger<sup>19)</sup>**

Reverendissimo in Christo patri domino Sebastianus Sellingerus  
episcopus Salinensium Sellingeranus Wirzburgensis ac Theologiae Licen-  
tiate atque hujus sacrae sedis canonicus, qui Romae legitime  
nuncius Illustri exoptato relectando in civitate Bonnae natus 6 Julii  
1696. Executores ultimas voluntatis testamentum hoc praescribit  
J. W. Gumb. D. fidei testamentarius.

28. **Kaufas Eisenmenger<sup>20)</sup>**

Anno domini MDLXXXI die vero XI. mense Martii obiit  
claustricus ac doctissimus vir dominus Marcus Eisenmenger  
patris doctor ac reverendi capituli ecclesiae Wirzburgensis episcopi,  
sepas natus in Deo vivat.  
In templo Franciscanorum Herbipol.  
J. W. Gumb. D. scribitur qua testamentarius.

29. **Conrad Ursinus<sup>21)</sup>**

Dominus Conradus Ursinus Pflanzbachensis, hujus sedis cano-  
nicus, presbyter, viri praesentis dignitatis, cui in ministerio eccle-  
siastico ac divinis hujus collegii functionibus ineluctabiliter con-  
stitis cui anno domini Clavis MDLXXIII die VIII. mense  
viro religioso sancto exoptato testamenti ad pietatis memoriam  
posi fuerat!

30. **Ambrós Reumann<sup>22)</sup>**

Deo Optimo Maximo

Et viventi domini Ambrósii Reumann, hujus ecclesiae canonici,  
sacerdotis atque oratorii, viri pietatis, doctissimus, liberalitatis ac  
morum juranditate praesentissimi, qui, ab omni iudicio in-  
terdictus in Senatus ecclesiastico et episcopalis fidei praefer-  
entiam voluit, cum ceteris cum prudentia, consilio, equitate,  
civitateque hujus formata juranditate hujus ecclesiae et uni-  
versae republicae hujus ac hujusmodi consilium reliquisset ac  
humanitatis et beneficentiae suo praesentis monumentis in malle-  
num natis egregio collocasset, functionibus sponte depositis ple-  
ditur morte in domo obdormit 3. idus septembris anni 1574.  
Executores ultimas volentis legi positi fuerat.

31. Johann Wolfgang Otto<sup>79)</sup>.

D. Jurur. Sac.

Reverendo domini Joanni Wolfgango Ottoni, Francoi, hujus sacrae sedis canonico, curatori ac vicario-capitulo, vico in rebus ecclesiasticis agendis, animi et corporis praestantia conspicuo, pietate septuaginta annorum strenuo, qui post vitam Christianam anno MDLXXV. III. calendis Julii hinc transiit. Excessum vitam elegit confectam et amice suo Christiano et optime dilectissimo posuimus.

J. G. Gumbertus D. canonice  
testamentarius factus.

32. Baltazar Böhm<sup>80)</sup>.

Anno domini MDXCIII die II. mensis Augusti obijt reverendus ac celestis vir dominus Baltazar Böhm, hujus sacrae sedis canonicus et apud nos per XXXIV annos ac V menses decanus, ejus anima in Deo vivat.